
Вибори Криворізького міського голови Криворізького району 
Дніпропетровської області 25 жовтня 2020 року 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
06 грудня 2020 року

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА
КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«04» грудня 2020 року 09.00 № 75

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють підготовку та 
проведення повторного голосування з виборів Криворізького міського голови 

Криворізького району Дніпропетровської області 06 грудня 2020 року

Розглянувши подання КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», Криворізької міської організації 
Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина», кандидатів на посаду Криворізького міського 
голови Бабенко О.В., Шевчика Д.В., голови Тернівської районної у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області територіальної виборчої комісії Болєлової О.М., 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК 
ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА», Криворізької Міської організації 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» щодо змін у складі дільничних виборчих 
комісій, керуючись статтею 204 Виборчого кодексу України та відповідно до Постанови 
ЦВК від 06 жовтня 2020 року № 351 Тернівська районна у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :
1.Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють підготовку та 
проведення виборів (додаток№1-№7)

2.Надіслати цю поставу разом з додатками відповідним дільничним комісіям, що 
здійснюють підготовку та проведення повторного голосування з виборів Криворізького 
міського голови Криворізького району Дніпропетровської області 06 грудня 2020 року

3. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної у місті ради

Голова
територіальної виборчої комісії 

Секретар засідання



Додаток 1
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 04 грудня 2020року №  75

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК 
ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

Дільнична виборча комісія № 121719
Лук‘янченко Юлія Іванівна, 1990 року народження

Дільнична виборча комісія № 121724
Чуприна Людмила Михайлівна, 1946 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК 
ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

Дільнична виборча комісія № 121719
Пилипенко Ілона Вікторівна, 1990 року народження

Дільнична виборча комісія № 121724
Бедарєва Ірина Сергіївна, 1980 року народження

Секретар засідання О.Козаченко



Додаток 2
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 04 грудня 2020року №  75

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
кандидата на посаду Криворізького міського голови Шевчика Дмитра 
Володимировича

Дільнична виборча комісія № 121723
Гладченко Роман Сергійович, 1995 року народження

Дільнична виборча комісія № 121729
Дем'яненко Євген Валерійович, 1988 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від кандидата на посаду 
Криворізького міського голови Шевчика Дмитра Володимировича

Дільнична виборча комісія № 121723
Пономаренко Олена Леонідівна, 1972 року народження

Дільнична виборча комісія № 121729
Третьяков Олександр Олександрович, 1957 року народження

Секретар засідання О.Козаченко



Додаток З
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 04 грудня 2020 року №  75

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

Дільнична виборча комісія № 121698
Ободець Світлана Станіславівна, 1970 року народження
Дільнична виборча комісія № 121708
Сиромятникова Наталія Валентинівна, 1973 року народження
Дільнична виборча комісія № 121716
Ялова Тетяна Вікторівна, 1990 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Головко Анжела Андріївна, 1982 року народження
Дільнична виборча комісія № 121723
Кобрісова Ірина Анатоліївна, 1971 року народження
Дільнична виборча комісія № 121725
Сукачук Олена Валеріївна,1997 року народження
Дільнична виборча комісія № 121728
Поливко Ніна Іванівна, 1954 року народження
Гайдук Анастасія Сергіївна, 1996 року народження
Дільнична виборча комісія № 121729
Мироненко Дмитро Вадімович,1991 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від Криворізької Міської 
організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
Дільнична виборча комісія № 121698 
Равінська Ніна Олексіївна. 1978 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121708 
Гончаренко Поліна Іванівна, 1992 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121716 
Остапченко Тетяна Володимирівна, 1978 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121721 
Сусло Андрій Леонідович, 1989 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121723 
Тинок Олена Станіславівна, 1964 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121725 
Циба Олександр Валерійович, 1989 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121728 
Куліш Віталій Олегович, 2000 року народження 
Пономаренко Владислав Васильович, 1971року народження 

Дільнична виборча комісія № 121729 
Мозуль Ганна Володимирівна, 1973року народження

Секретар засідання О.Козаченко



Додаток 4
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 04 грудня 2020 року № 75

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
кандидата на посаду Криворізького міського голови Бабенко О.В.

Дільнична виборча комісія № 121721
Юрченко Лідія Валентинівна, 1960 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від кандидата на посаду 
Криворізького міського голови Бабенко О.В

Дільнична виборча комісія № 121721
Печеневська Марина Анатоліївна, 1980 року народження

Секретар засідання О.Козаченко



Додаток 5
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 04 грудня 2020року №  75

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Криворізької міської організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 
Дільнична виборча комісія № 121695
Циба Ірина Анатоліївна, 1966 року народження
Дільнична виборча комісія № 121697
Постоян Наталя Олександрівна, 1991 року народження
Дільнична виборча комісія № 121705
Сисоєва Любов Іванівна, 1959 року народження
Дільнична виборча комісія № 121707
Білик Валентина Андріївна, 1948 року народження
Дільнична виборча комісія № 121716
Барабаш Раїса Анатоліївна, 1983 року народження
Бойко Наталя Вікторівна, 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121723
Шеверьова Ірина Олександрівна, 1964 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від Криворізької міської 
організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»
Дільнична виборча комісія № 121695
Бандик Юлія Сергіївна, 1989 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121697 
Лісняк Михайло Олександрович, 1983 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121705 
Серьогіна Лілія Володимирівна, 1968 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121707 
Андрієнко Наталія Леонідівна, 1978 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121716 
Благіх Ольга Василівна, 1989 року народження 
Смакограй Алла Сергіївна, 1984 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121723 
Рябова Світлана Ярославівна, 1971 року народження

Секретар засідання



Додаток б
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 04 грудня 2020 року №  75

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
голови Тернівської районної у місті Кривому Розі Дніпропетровської області 
територіальної виборчої комісії Болєлової О.М.
Дільнична виборча комісія № 121694
Дригіна Галина Іванівна,. 1975 року народження
Дільнична виборча комісія № 121699
Покудова Наталія Володимирівна, 1970 року народження
Дільнична виборча комісія № 121704
Бернацька Тетяна Юріївна, 1985 року народження
Дільнична виборча комісія № 121705
Владимирова Наталія Григорівна, 1969 року народження
Дільнична виборча комісія № 121706
Філатова Раїса Степанівна, 1957 року народження
Дільнична виборча комісія № 121707
Моргунова Юлія Вікторівна, 1984 року народження
Дільнична виборча комісія № 121708
Ільїнкова Ірина Станіславівна, 1979 року народження
Дільнична виборча комісія № 121711
Кушнір Олена Леонідівна, 1972 року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Бухтуєва Ганна Олегівна, 1988 року народження
Рожко Світлана Вікторівна, 1965 року народження
Дільнична виборча комісія № 121716
Левчук Лідія Михайлівна, 1961 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Головко Юлія Володимирівна, 1983 року народження
Дільнична виборча комісія № 121722
Кученко Зоя Леонтіївна,1957 року народження
Степаненко Світлана Юріївна, 1995 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від голови Тернівської районної у 
місті Кривому Розі Дніпропетровської області територіальної виборчої комісії 
Болєлової О.М.
Дільнична виборча комісія № 121694
Сіра Ліда Андріївна 1970 року народження
Дільнична виборча комісія № 121699
Шуніна Наталія Олексіївн, 1972 року народження
Дільнична виборча комісія № 121704
Перуняк Катерина Миколаївна 30.10.1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121705
Крикун Олена Владиславівна, 19873 року народження
Дільнична виборча комісія № 121706
Сідлецька Тетяна Олександрівна, 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121707
Цуренкова Ольга Леонідівна, 1985 року народження
Дільнична виборча комісія № 121708\



І

Дегтяренко Валентина Вікторівна, 1958 року народження
Дільнична виборча комісія № 121711
Жемела Людмила Юріївна, 1962 року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Вівсюк Наталія Анатоліївна, 1971 року народження
Дільнична виборча комісія № 121716
Корольов Олексій Тимурович, 1994 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Дронніков Богдан Олександрович, 1997 року народження
Дільнична виборча комісія № 121722
Грешнікова Антоніна Миколаївна, 1949 року народження
Діхтяр Антоніна Миколаївна, 1974 року народження

Секретар засідання О.Козаченко



Додаток 7
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 04 грудня 2020 року №  75

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ»

Дільнична виборча комісія № 121695
Рогач Людмила Валеріївна, 1971 року народження
Дільнична виборча комісія № 121696
Блюм Ірина Миколаївна, 1984 року народження
Дільнична виборча комісія № 121698
Боровська Євгенія Володимирівна, 1974 року народження (секретар)
Дільнична виборча комісія № 121705
Кірієнко Дмитро Валерійович, 1986 року народження
Кірієнко Альона Юріївна, 1989 року народження
Дільнична виборча комісія № 121706
Смоліна Вікторія Олександрівна. 1982 року народження
Дільнична виборча комісія № 121707
Скоробогач Олексій Миколайович, 1976 року народження
Скоробогач Микола Олексійович, 1999 року народження
Дільнична виборча комісія № 121716
Кулаковська Людмила Андріївна. 1982 року народження
Дільнична виборча комісія № 121719
Москвич Наталія Яківна, 1970 року народження
Рзаєва Наталія Олександрівна. 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121723
Костик Катерина Сергіївна, 1988 року народження
Дільнична виборча комісія № 121725
Смукович Катерина Андріївна, 1992 року народження
Дільнична виборча комісія № 121727
Іванова Тетяна Олександрівна, 1980 року народження
Дільнична виборча комісія № 121729
Федо Олена Романівна, 1976 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

Дільнична виборча комісія № 121695 
Щербачова Тетяна Анатоліївна, 1961 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121696 
Коваль Гліб Жанович, 2002 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121698
Красильникова Маргарита Олегівна, 1989 року народження (секретар)
Дільнична виборча комісія № 121705 
Бойко Юля Олександрівна, 1989 року народження 
Чумак Юлія Валеріївна, 1988 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121706



Сідлецький Дмитро Анатолійович, 1975 року народження
Дільнична виборча комісія № 121707
Арнаут Галина Михайлівна, 1973 року народження
Микулинець Інна Сергіївна, 1979 року народження
Дільнична виборча комісія № 121716
Швець Дар’я Геннадіівна,1995 року народження
Дільнична виборча комісія № 121719
Шкварников Роман Дмитрович, 1984 року народження
Фербей Вікторія Миколаївна 26.06.1990 року народження
Дільнична виборча комісія № 121723
Крянга Ольга Степанівна, 1962 року народження
Дільнична виборча комісія № 121725
Касьян Микола Олександрович, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121727
Гут Людмила Іванівна, 1963 року народження
Дільнична виборча комісія № 121729
Кухаренко Діана Русланівна, 2001 року народження

Секретар засідання О.Козаченко


